
 Zarządzenie  Nr 496/2016
Prezydenta   Miasta   Kalisza

z dnia 5 września 2016 r.

w  sprawie  ujednolicenia  okresów  użytkowania  wieczystego  gruntów  położonych
w  obrębie  073  Os.  Dobrzec  w  Kaliszu,  będących  w  użytkowaniu  wieczystym  Spółdzielni
Mieszkaniowej „DOBRZEC” w Kaliszu . 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.  U.  z  2016  poz.  446),  art.11  ustawy  z  dnia   21  sierpnia  1997  roku  o  gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r.  poz.1774 z późn. zm) i  art.236  § 1 Kodeksu Cywilnego
zarządza się, co następuje:

§ 1 .

Wyraża się zgodę na  ujednolicenie okresów użytkowania wieczystego gruntów o łącznej  pow.
14447  m2,  położonych  na  osiedlu  „Dobrzec”  w  Kaliszu,  oznaczonych  w  ewidencji  gruntów
i budynków Miasta  Kalisza w obrębie 073 Dobrzec jako działki:
1) nr   54/1  o  pow.   8568  m2   i  nr  54/2  o  pow.  36  m2  zapisane  w  księdze  wieczystej
      nr KZ1A/00027767/7,
2) nr 54/3 o pow. 3943 m2, zapisana w księdze wieczystej nr KZ1A/00088315/9,
3) nr  53  o  pow.  959  m2 i  nr  60/2  o  pow.  941  m2  zapisane  w  księdze  wieczystej
      nr KZ1A/00087881/0,
w ten sposób, że jednolity termin tego prawa upłynie po 99 latach od najwcześniejszego terminu, w
którym prawo to zostało ustanowione  tj.  20  marca  2078 r.

§ 2.

1.Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się  właściwemu  merytorycznie
   Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.
2.Wykonanie zarządzenia powierza się  Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania Mieniem.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


	Prezydenta Miasta Kalisza

